
 

 

U C H W A Ł A    Nr  178/XVII/12 

RADY  MIASTA   MILANÓWKA 

 

z dnia 31 maja 2012 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji i zabezpieczenia środków finansowych w budżecie 

Gminy Milanówek na lata 2012-2013 na realizację projektu „Wsparcie na starcie” 

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu IX 

„Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działania 9.1.1 „Zmniejszenie 

nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej”. 

 

 

 

Działając na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 1 ust. 4 i 9 ustawy  

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 

2572 ze zm.) Rada Miasta Milanówka uchwala co następuje: 

 

§1. 

 

1. Zatwierdza się do realizacji projekt pt. „Wsparcie na starcie” w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji  

w regionach”, Działanie 9.1.1 „Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania 

edukacji przedszkolnej”. 

2. Projekt o wartości 199 600,00 PLN będzie realizowany w latach 2012-2013 po 

zawarciu umowy  o dofinansowanie. 

3. Zabezpiecza się środki finansowe na realizację projektu o którym mowa w § 1 jako 

wkład własny Gminy Milanówek w wysokości 1,5% tj. 2994,00 PLN. 

Pozostałe środki w wysokości 98,5% tj. 196 606,00 PLN zostaną pokryte ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa. 

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący 

    Rady Miasta Milanówka 

 

          Karol Wójcik 

 
 
 



 

 

UZASADNIENIE 

 
W związku z wynikami konkursu ogłoszonymi przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania 

Programów Unijnych na dofinansowanie projektów ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu IX Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1.1 „Zmniejszenie nierówności  

w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej”, projekt „Wsparcie na starcie” został 

zaakceptowany przez Zarząd Województwa i rekomendowany do dofinansowania. 

Jednym z wymaganych dokumentów niezbędnych do podpisania umowy  

o dofinansowanie jest uchwała jednostki samorządu terytorialnego zatwierdzająca  

projekt do realizacji i zabezpieczająca środki finansowe na wkład własny.  

 

Wartość projektu realizowanego w okresie od 1.08.2012 r – 1.07.2013 r. wynosi  

199 600 PLN, w tym: 

- wysokość dofinansowania z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa  

- 196 606,00 PLN, 

- wysokość wkładu własnego – 2994,00 PLN. 

 

Celem projektu jest uatrakcyjnienie oferty edukacyjno-wychowawczej przedszkola, 

korektywa wad postawy, dysfunkcji psychoruchowych i zaburzeń mowy, poprawa 

dostępu i wyrównanie szans edukacyjnych dzieci w wieku 4-5 uczęszczających do 

przedszkola publicznego w Milanówku.  

 

Zakres merytoryczny projektu obejmuje: 

- utworzenie sali integracji sensorycznej poprzez zakup specjalistycznego wyposażenia, 

- organizację wyjazdów edukacyjnych, 

- organizację zajęć logopedycznych, z gimnastyki korekcyjnej oraz terapii sensorycznej, 

- doposażenie przedszkola w pomoce dydaktyczne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotowały: Katarzyna Wąsińska-Jano, Aleksandra Żuraw 


